
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 0156/2017
Processo nº 0210/2017

Partes: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO/MS e a empresa J. C. QUINHONE
ATACADISTA - EPP
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL ESPORTIVO, PARA
SER UTILIZADOS EM TREINOS, JOGOS E CAMPEONATOS VISANDO O ATENDIMENTO DAS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE, CULTURA E LAZER DE
ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NOS ANEXOS I – TERMO
DE REFERÊNCIA.
Dotação Orçamentária: 1 - 06.06.01-27.812.0033-2.047-3.3.90.30.00-00.01.0100
Valor: R$ 4.566,40 (quatro mil e quinhentos e sessenta e seis reais e quarenta centavos)
Vigência: 28/08/2017 à 28/08/2018
Data da Assinatura: 28/08/2017
Fundamento Legal: Decreto Municipal 2960/2009 e Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002 e 123/2006.
Assinam: Valdomiro Brischiliari., pela contratante e João Carlos Quinhone, pela contratada


